ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«17» декабря 2018 г. №36-п

О   назначении публичных слушаний по
 проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

       В соответствии со ст.40 Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г.№190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), принятым решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005г. (в редакции 02.02.2018г.), Положением о Публичных слушаниях в муниципальном образовании г. Владикавказ (Дзауджикау), утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 5 июля 2011 г. №25/30, п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: sub_1]1.Назначить публичные слушания по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части увеличения этажности объекта, расположенного в территориальной градостроительной зоне Ж-5, по адресу: РСО-Алания, г.Владикавказ, ул.А.Кесаева, 41/2, микрорайон 11, позиция 11, до 10 этажей на   27 декабря 2018 года в 12 час. 00 мин. в актовом зале здания администрации местного самоуправления г.Владикавказа по адресу: г.Владикавказ,  площадь Штыба, 2.
2.Определить уполномоченным органом, осуществляющим проведение публичных слушаний, Комиссию по внесению изменений в  Правила землепользования и застройки г. Владикавказ и Генеральный план развития г. Владикавказ, состав и порядок деятельности которой утвержден главой администрации местного самоуправления г. Владикавказ.
        3.Уполномоченному органу организовать и обеспечить проведение публичных слушаний и подготовку результатов публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании г. Владикавказ.
        4. Финансирование расходов, связанных с организацией и проведением публичных слушаний, осуществить за счет средств заинтересованного в предоставлении  разрешения юридического лица.
        5.Настоящее постановление вступает в силу со дня  опубликования.
        6.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете  «Владикавказ» и размещению на официальном сайте муниципального образования г. Владикавказ в   течение  пяти  дней  со дня его подписания.
         7.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального
 образования г.Владикавказ                                                                      М.Хадарцев